politiniai neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susir6mimai, gaisrai, potvyniai,
kitos stichin6s nelaim6s.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina:

Sutarties kainai 16038,67 E?esiolika hikstan5iq trisdesimt astuoni Eur ir 67 ct)
be PVM

? 949,16 Eur (Devyni simtai keturiasdesimt devyni Eur ir 16 ct)
Bendra 16987,83 Eur (Sesiolika tfikstan6iq devyni simtai astuoniasdegimt septyni Eur ir 83 ct)
Sutarties kaina

(Sutaities kaina
+PVM)

Pagal Viegiq pirj<imq tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybes direktoriaus 2003 m. vasario
25 d.